ATO COMPLEMENTAR DE CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA NO CONCURSO

PÚBLICO PARA ADMISSÃO AO CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS DA

POLÍCIA MILITAR DE MINAS GERAIS, PARA O ANO DE 2020 (CFO/2020) –

CANDIDATOS COM RESERVA DE VAGA EM CUMPRIMENTO AS DECISÕES

JUDICIAIS.

O TENENTE CORONEL PM CHEFE DO CENTRO DE RECRUTAMENTO E

SELEÇÃO (CRS), no uso de suas atribuições regulamentares contidas no R-103,

aprovado pela Resolução nº 4.452, de 14 de janeiro de 2016, e nos termos do Edital

DRH/CRS nº 11/2019, de 06 de dezembro de 2019, que regula o concurso público para

admissão ao Curso de Formação de Oficiais da Polícia Militar de Minas Gerais, faz publicar

o ato complementar de convocação para matrícula no CFO/2020, mediante

cumprimento de decisões judiciais, a saber:

1 Candidatos  de convocados:

CFO/2016 – EDITAL DRH/CRS Nº 07, DE 03 DE JUNHO DE 2015

EFO/APM

INSCRIÇÃO UF NOME PROVA I PROVA II TCF NOTA

13645207 -- JOSÉ ADALBE VIEIRA NETO 150,00 87,00 76,00 313,00

TOXICOLÓGICO EXAMES PRELIMINARES EXAMES COMPLEMENTARES

APTO APTO INAPTO

EX. OTORRINO EX. OFTALMOLÓGICO AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

APTO APTO APTO

PROVA ORAL PROVA DE TÍTULOS

77,5 00,00

RESERVA DE VAGA:  https://www.policiamilitar.mg.gov.br/conteudoportal/uploadFCK/crs/18052021095759474.pdf

PROCESSO Nº  9003822.70.2016.813.0024

SEI nº 1080.01.0048880/2019-59

Documento assinado. Verifique a autenticidade em:
https://intranet.policiamilitar.mg.gov.br/lite/assinador/web/validar?id=A6181206432E

CFO/2017 – EDITAL DRH/CRS Nº 07, DE 23 DE MAIO DE 2016

EFO/APM

INSCRIÇÃO UF NOME PROVA I PROVA II TCF NOTA

1511203 -- EDMAR PEREIRA DOS SANTOS JÚNIOR 160,00 82,00 73,00 312,00

TOXICOLÓGICO EXAMES PRELIMINARES EXAMES COMPLEMENTARES

APTO APTO APTO

EX. OTORRINO EX. OFTALMOLÓGICO SUBITEM 6.23

APTO APTO INAPTO

PROVA ORAL PROVA DE TÍTULOS

85,00 00,00

RESERVA DE VAGA:  https://policiamilitar.mg.gov.br/conteudoportal/sites/concurso/110520211024447280.pdf

PROCESSO Nº  0093828.41.2018.8.13.0112

SEI nº 1080.01.0026357/2021-81

CFO/2018 – EDITAL DRH/CRS Nº 12, DE 04 DE OUTUBRO DE 2017

EFO/APM

INSCRIÇÃO UF NOME PROVA I PROVA II TCF NOTA

1573179 -- JULIO FLAVIO COSTA VIANA 87,50 91,00 56,00 234,50

TOXICOLÓGICO EXAMES PRELIMINARES EXAMES COMPLEMENTARES

APTO APTO APTO

EX. OTORRINO EX. OFTALMOLÓGICO SUBITEM 6.23

APTO APTO INAPTO

PROVA ORAL PROVA DE TÍTULOS

70,00 00,00

RESERVA DE VAGA:  https://policiamilitar.mg.gov.br/conteudoportal/sites/concurso/160420210956556820.pdf

PROCESSO Nº  0093810 - 20.2018.8.13.0112

SEI nº 1080.01.002972/2019-12

Documento assinado. Verifique a autenticidade em:
https://intranet.policiamilitar.mg.gov.br/lite/assinador/web/validar?id=A6181206432E

CFO/2018 – EDITAL DRH/CRS Nº 12, DE 04 DE OUTUBRO DE 2017

EFO/APM

INSCRIÇÃO UF NOME PROVA I PROVA II TCF NOTA

16003087 MG PATRÍCIA MENDES GONÇALVES LIMA 92,50 86,00 55,00 238,50

TOXICOLÓGICO EXAMES PRELIMINARES EXAMES COMPLEMENTARES

APTO APTO APTO

EX. OTORRINO EX. OFTALMOLÓGICO AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

APTO APTO APTO

PROVA ORAL PROVA DE TÍTULOS

82,50 5,00

RESERVA DE VAGA:  https://policiamilitar.mg.gov.br/conteudoportal/sites/concurso/190620201720416570.PDF

PROCESSO Nº  5148058- 18.2028.8.13.0024

SEI nº 1080.01.0017685/2021-27

CFO/2018 – EDITAL DRH/CRS Nº 12, DE 04 DE OUTUBRO DE 2017

EFO/APM

INSCRIÇÃO UF NOME PROVA I PROVA II TCF NOTA

17033096 -- ANNE NATHASHA ALVES LOURENÇO 90,00 87,00 55,00 237,00

TOXICOLÓGICO EXAMES PRELIMINARES EXAMES COMPLEMENTARES

APTO APTO APTO

EX. OTORRINO EX. OFTALMOLÓGICO AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

APTO APTO APTO

PROVA ORAL PROVA DE TÍTULOS

72,50 5,00

RESERVA DE VAGA:  https://policiamilitar.mg.gov.br/conteudoportal/sites/concurso/190620201720416570.PDF

PROCESSO Nº  5148058- 18.2028.8.13.0024

SEI nº 1080.01.0017685/2021-67

Documento assinado. Verifique a autenticidade em:
https://intranet.policiamilitar.mg.gov.br/lite/assinador/web/validar?id=A6181206432E

CFO/2019 – EDITAL DRH/CRS Nº 15, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2018

EFO/APM

INSCRIÇÃO UF NOME PROVA I PROVA II TCF NOTA

1335652 -- LEANDRO SOUSA ABRANTES 105,00 92,00 48,00 245,00

TOXICOLÓGICO EXAMES PRELIMINARES EXAMES COMPLEMENTARES

APTO APTO APTO

EX. OTORRINO EX. OFTALMOLÓGICO SUBITEM 6.22

APTO APTO INAPTO

PROVA ORAL PROVA DE TÍTULOS

100,00 0,00

RESERVA DE VAGA:  https://policiamilitar.mg.gov.br/conteudoportal/sites/concurso/090420211220584670.pdf

PROCESSO Nº  5002444-25.2021.8.13.0105

SEI nº 1080.01.0022642/2021-88

CFO/2019 – EDITAL DRH/CRS Nº 15, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2018

EFO/APM

INSCRIÇÃO UF NOME PROVA I PROVA II TCF NOTA

1471481 -- THIAGO ROCHA PEREIRA 105,00 91,00 55,00 251,00

TOXICOLÓGICO EXAMES PRELIMINARES EXAMES COMPLEMENTARES

APTO APTO APTO

EX. OTORRINO EX. OFTALMOLÓGICO SUBITEM 6.22

APTO APTO INAPTO

PROVA ORAL PROVA DE TÍTULOS

95,00 0,00

RESERVA DE VAGA:  https://policiamilitar.mg.gov.br/conteudoportal/sites/concurso/090320211425277660.pdf

PROCESSO Nº  5001059-81.2021.8.13.0480

SEI nº 1080.01.0013795/2021-46

Documento assinado. Verifique a autenticidade em:
https://intranet.policiamilitar.mg.gov.br/lite/assinador/web/validar?id=A6181206432E

CFO/2019 – EDITAL DRH/CRS Nº 15, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2018

EFO/APM

INSCRIÇÃO UF NOME PROVA I PROVA II TCF NOTA

1537620  JOÃO PAULO VIANA SILVA 102,00 85,00 53,00 240,00

TOXICOLÓGICO EXAMES PRELIMINARES EXAMES COMPLEMENTARES

APTO APTO APTO

EX. OTORRINO EX. OFTALMOLÓGICO SUBITEM 6.22

APTO APTO INAPTO

PROVA ORAL PROVA DE TÍTULOS

90,00 2,00

RESERVA DE VAGA:  https://policiamilitar.mg.gov.br/conteudoportal/sites/concurso/040220211323405650.pdf

PROCESSO Nº  5121359-53.2019.8.13.0024

SEI nº 1080.01.0001840/2020-18

2. Para a realização da matrícula, mediante decisão judicial, os candidatos deverão

consultar as orientações específicas aos candidatos, que estão hospedadas no site

do CRS (www.policiamilitar.mg.gov.br/crs);

Belo Horizonte, 28 de maio de 2021.

Claudio Aparecido da Silva, Tenente-Coronel PM
Chefe do Centro de Recrutamento e Seleção

Documento assinado em 28/05/2021 18:04:49 por CLAUDIO APARECIDO DA SILVA:98380206649.
Conforme §1º do art. 6º do Decreto Estadual n. 47.222/2017 e Resolução n. 4.520/2016-PMMG, para
verificar a autenticidade escaneie o QrCode ao lado, ou acesse
https://intranet.policiamilitar.mg.gov.br/lite/assinador/web/validar e informe o código: A6181206432E

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		1246776@pmmg.mg.gov.br
	2021-05-28T18:04:49-0300
	MG
	CLAUDIO APARECIDO DA SILVA:98380206649